PAGE
1

	BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 443/TĐTN- BTG

“V/v phối hợp triển khai hoạt động
truyền thông trên địa bàn tỉnh”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

       Cao Bằng, ngày  1 tháng 4  năm 2014

                                  Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn.
Căn cứ Công văn số 05/CV-TTCNTT&TT ngày 21/3/2014 của Trung tâm CNTT và truyền thông tỉnh Cao Bằng về việc phối hợp triển khai hoạt động truyền thông trên địa bàn tỉnh; nhằm phát huy vai trò của tổ chức Đoàn thanh niên góp phần triển khai hiệu quả dự án “Nâng cao khả năng sử dụng máy tính và truy cập internet công cộng tại Việt Nam” do Quỹ Bill & Melinda Gates tài trợ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các huyện, thành phố phối hợp triển khai một số nội dung công tác sau:
1. Phối hợp với Trung tâm CNTT và Truyền thông thuộc Sở Thông tin truyền thông tỉnh tổ chức các hoạt động truyền thông tại các điểm dự án đầu tư trên địa bàn như: Tổ chức ngày hội internet, sự kiện kết hợp đoàn thanh niên, học sinh với ngày hội internet, sinh viên tình nguyện…

2. Huy động đoàn viên, thanh niên tham gia các sự kiện nhằm nâng cao nhận thức của thanh niên về những lợi ích kinh tế, xã hội mà việc tiếp cận với công nghệ thông tin mang lại.
3. Sau khi triển khai phối hợp, chủ động báo cáo kết quả thực hiện trong báo cáo hàng tháng của đơn vị.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn phối hợp tổ chức các hoạt động hiệu quả. Mọi vấn đề cần trao đổi, liên hệ qua Ban Tuyên Giáo Tỉnh Đoàn - Điện thoại: 026.3852.161 hoặc Trung tâm CNTT & Truyền thông tỉnh Cao Bằng (qua đồng chí Nguyễn Thành Trung - Điện thoại: 0914.031.808)./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu VP, BTG./.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)
Vũ Khắc Quang